

ÁLLAMISÁG ÉS KENYÉR – FELELŐSSÉG ÉS JÖVŐ



Augusztus 20-a az egyik legfontosabb ünnepünk, amikor Szent István művére, az államalapításra emlékezünk, s hagyományosan az új kenyeret, a jövőbe vetett hitet ünnepeljük.

Mit köszönhetünk az államalapító Szent István királynak, illetve milyen kötelezettségeket hagyott ránk?

Szent István uralkodása alatt elvégezte az államgyegetítés, az egyházszervezés és a törvényhozás hatalmas munkáját. Államot alapított, aminek köszönhetően mi itt vagyunk, Magyarországgént, magyarokként, hajdúnánásiakként.

A tanítás az számunkra, hogy a világ folyamatosan változik, ezért egy népnek a múltból tanulva ugyan, de mindig ma kell meghozni a helyes döntést, soha nem látott helyzetekben is. Ahhoz, hogy jobbra tegyük az országunkat és a városunkat, minden korban, így ma is, szükség van társadalmi konszenzusra, egy nemzeti minimumra, amelyet mindenki elfogad, és kötelezőnek tart a maga számára.

A mi feladatunk elsősorban az volt, és ma is az, hogy városi szinten helytálljunk a nehézségek közepe. Megtartsuk a város értékeit, a város rendjét!

Ebben a munkában jelentőséggel bír, hogy milyen a mindenkori hatalomnak a viszonya az önkormányzatokkal. Az áprilisi választási eredmények azt mutatták, hogy az ország a rendszerváltás mellett döntött! Radikálisan mást akar, mint az elmúlt négy vagy 16 évben. A változás nálunk már 2024-ben elkezdődött és ebben az évben az egész országban beteljesedett. Végre partnerei lehetünk a regnáló kormányzatnak!

Hajdúnánás jövőjének sorsa, és egyben a legnagyobb kihívás is számunkra az elvándorlás megállítása. Szent István király öröksége arra tanít bennünket, hogy erős alapokra kell helyezni az országot, és nekünk pedig biztos alapokat kell teremteni a következő generáció számára.

Az elmúlt 16 évben több, mint ezer fővel élünk kevesebben a városban. Ha azt szeretnénk, hogy

Hajdúnánás hosszú távon is élhető, fejlődő város maradjon, akkor mindenképp a fiatalokat kell itthon tartanunk.

Első, de annál jelentősebb lépésként elindítottuk a 100 forintos telkek programját. Ennek köszönhetően idén már hét fiatal család építhet Hajdúnánáson, itt tervezheti a jövőjét és itt alapíthat családot. Folytatjuk a Fecskeotthon programot, és szeretnénk bekapcsolódni az országos lakásépítési programba is.

Szent István felismerte, hogy Magyarország helye Európában van. Államunk léte csak az európai kereszténységhez és az európai államok közösségéhez való kapcsolódással maradhat fenn.

Egy település sem lehet sikeres úgy, ha bezárkózik, ezért tovább bővítjük és erősítjük a testvérvárosi kapcsolatainkat. Lesznek közös kulturális programok, sportesemények, ifjúsági kezdeményezések, szakmai együttműködések, közös pályázatok és tapasztalatcserék. Ismerjék meg egymást a gyerekek, a fiatalok, a civil közösségek, a vállalkozók és az intézmények.

Ha a jövőbe tekintünk, akkor új kihívással találjuk szembe magunkat: a klímaváltozással. Új szemléletre van szükség, közösen kell ez ellen tennünk. Gondolkodnunk kell a víz megtartásáról, a zöldfelületek védelméről, a fásításról, az árnyékolásról, az energiatakarékosságról, s arról, hogyan tudunk egy élhetőbb, ellenállóbb várost kialakítani.

S ha már a hagyományokról beszélünk, különösen fontos a nánási identitás megőrzése és továbbadása. Augusztus 20-a Szent István király ünnepe mellett az új kenyér és az aratás ünnepe is. Ez a hajdú hagyományok miatt különösen fontos számunkra itt, Hajdúnánáson. Az új kenyér egyszerre jelképezi a munkát, a kitartást, az összefogást és azt, hogy a ma elvégzett munka a holnap gyümölcsét teremti meg.

HVÖ
Fotó: Girus Zsolt

HAJDÚNÁNÁSI KÖTŐDÉSŰ KITÜNTETETTEK

Augusztus 20-a nemcsak nemzetünk egyik legfontosabb ünnepe, hanem a kimagasló teljesítmények és életutak elismerésének is fontos alkalmak. Büszkeség városunk számára, hogy az idei nemzeti ünnep alkalmából több, Hajdúnánáshoz kötődő kiváló ember is rangos elismerésben részesült.

Városunk díszpolgára, **KOVÁCH IMRE** szociológus, az MTA levelező tagja a Magyar Érdemrend parancsnoki keresztje, polgári tagozat kitüntetésben részesült. Kovách Imre munkássága évtizedek óta meghatározó a magyar társadalomtudományban, tudományos teljesítményére pedig

Hajdúnánás közössége is méltán büszke.

A Népművészet Ifjú Mestere díjat vehette át **BARNA ANIKÓ**, a népi kultúra és hagyományok megőrzésében végzett kiemelkedő munkájáért.

Tűzoltósági tanácsos címet vehetett át **TÓTH VIKTOR** tű. alezredes, a Hajdú-Bihar Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltségének, valamint a Hajdúnánási Hivatásos Tűzoltóparancsnokság tűzoltóparancsnoka.

Szívből gratulálunk a rangos elismerésekhez!

Sebestyén Judit



VÁROSHÁZI TUDÓSÍTÁS

2026. augusztus 10-én rendkívüli ülést tartott a Képviselő-testület. A rendkívüli ülés összehívását a Hajdúnánás Városi Önkormányzat és intézményei részére 2026-2027. energia évre szóló a földgáz energia beszerzésre kiírt közbeszerzési eljárás lezárása indokolta. Az eljárás érvényes és eredményes, a földgáz szolgáltatásra az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-vel történhet szerződés-kötés.

A Hajdúnánási Holding Zrt tulajdonosaként döntött a testület a Zrt könyvvizsgálójáról. 2026. augusztus 11-től kezdődően 5 évig a VERSATILE AUDIT Kft.-t (4400 Nyíregyháza, Nefelejcs utca 2/d.) látja el a feladatot.

Határoztak a képviselők arról, hogy az Ipari parkban épülő csarnok hasznosításáról a közbeszerzési eljárás lezárása után döntenek, a jövőbeli bérleti igényeinek megfelelően.

Vagyoni ügyekben két határozat született. Módosította a testület a polgármester és az alpolgármester költségtérítéséről szóló határozatot, 2026. július 1-től már nem illeti meg ez a juttatás a két városvezetőt.

HVO

Pályázati felhívás
2026/2027. I. félév

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ösztöndíjpályázatot hirdet a Hajdúnánás város közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező középiskolai képzésében tanulók részére, képzési helytől függetlenül, és a Hajdúnánás város közigazgatási területén működő köznevelési intézményekben középiskolai képzésében tanulók részére, lakóhelytől függetlenül:

- Az ösztöndíjban való részesülés feltétele:**
Magyarország területén működő közép fokú köznevelési intézményben
- 9. évfolyam I. félévére létrejött iskola-rendszerű nappali tagozatos középiskolai képzésben tanulói jogviszony, vagy
 - hatosztályos gimnáziumi képzésben nyolcadik évfolyamon szerzett év végi bizonyítvány.

A pályázat benyújtási helye, határideje:
Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatalnál, vagy hajdúnánási középiskola esetében az intézményben:
2026. szeptember 20.

A bizottság döntéséről **2026. november 5-ig írásban értesíti a pályázókat.**

További információk: www.hajdunanas.hu

Tájékoztatás

2026. II. félévi helyi adófizetési kötelezettségek teljesítéséről

Adók befizetésének határideje: 2026. szeptember 15.
Kérjük, hogy az adófizetési kötelezettségüknek határidőben tegyenek eleget.

A befizetés módjáról és az egyenleggel kapcsolatos információkról a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Adócsoportjánál érdeklődhetnek személyesen, telefonon vagy az elektronikus ügyintézési felületen.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Hivatal ügyfélszolgálatán - ügyfélfogadási időben - az adófizetési kötelezettséget lehet bankkártyás fizetéssel is teljesíteni.

Együttműködésüket köszönjük!

Felhívás

A Hajdúnánási Városi Önkormányzat az alábbi tulajdonát képező ingatlanokat értékesítés céljából hirdeti meg:

Ssz	Hrsz	Terület (m²)	Művelési ág	AK	Tulajdoni hányad	Kiinduló licitár (Ft)	Bánatpénz összege (Ft)
1.	0250\35	2184	legelő	1,90	43/190	52.000	5.200
2.	0431\2	2759	szántó	2,87	54/287	78.000	7.800
3.	01000\39	3,2267	legelő	19,04	101/1904	200.000	20.000
4.	01137\34	635	szántó	1,66	204/270	250.000	25.000
5.	01137\37	344	szántó	0,90	1/1	180.000	18.000
6.	01137\38	482	szántó	1,26	68/90	190.000	19.000
7.	01137\51	544	szántó	1,42	1/1	284.000	28.400
8.	10559	291	szőlő	0,78	108/270	60.000	6.000
9.	10560	291	szőlő	0,78	108/270	60.000	6.000

Ssz	Hrsz	Terület (m²)	Megnevezés	Bruttó kiinduló licitár (Ft)	Bánatpénz összege (Ft)
1.	6701/1	824	beépítetlen terület	8.940.000	200.000
2.	6701/9	848	beépítetlen terület	9.200.000	200.000
3.	6701/10	841	beépítetlen terület	9.130.000	200.000
4.	6701/11	833	beépítetlen terület	9.040.000	200.000

A Hajdúnánási Városi Önkormányzat bérbeadás útján kívánja hasznosítani a következő ingatlanokat:

- 4080 Hajdúnánás, Liget 3109/10 helyrajzi számú ingatlanon található 55,34 m² alapterületű épület területrészét 60.000,- Ft+rezsi/hó+ÁFA kiinduló licitáron. Bérlet időtartama: 5 év.
- 4080 Hajdúnánás, Polgári u. 12. szám alatti 1394 m² alapterületű „kivett szociális intézet” megnevezésű ingatlan területrészét, 1000,- Ft/m²/hó+ÁFA kiinduló licitáron. Az épület az alábbi egységekből áll: szoba: 18 m²; szoba: 18,02 m², társalgó: 20,09 m²; előtér: 7,01 m²; akadálymentes mosdó: 5,23 m². Bérlet időtartama: 5 év.
- 4080 Hajdúnánás, 5380/3 helyrajzi számú „üdülőterület” megnevezésű ingatlanon található 37. számú 127 m² alapterületű felépítmény területrészét 2.523,- Ft/m²/év+ÁFA, a felépítményen kívül használt 60 m² terület tekintetében 505,- Ft/m²/év+ÁFA kiinduló licitáron. Bérlet időtartama: 5 év.

A pályázatok részletei megtalálhatóak a www.hajdunanas.hu honlapon

Hajdúnánás Városi Önkormányzat

Felhívás

Önkormányzatunk felhívja minden helyi ingatlantulajdonos, földhasználó és lakó figyelmét, hogy a parlagfű (Ambrosia psilostachya) irtása törvényi kötelezettség, valamint közös érdekünk az egészség védelme érdekében. A parlagfű pollenje az egyik legerősebb allergén hazánkban, amely a lakosság mintegy 20–25%-ánál okoz súlyos légúti panaszokat, szemviszketést, orrdugulást és asztmás tüneteket. A hatályos jogszabályok értelmében minden földtulajdonos és földhasználó köteles vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani a gyommentes állapotot.

Az ellenőrzést a Növény- és Talajvédelmi Hatóság, illetve a közterület-felügyelet végzi. A mulasztókat bírság sújtja, amely 15.000 Ft-tól akár ötmillió forintig terjedhet a terület nagyságától és az ismételt mulasztásoktól függően. Nemcsak jogszabályi kötelezettség, hanem egymás iránti felelősség is, hogy közösen csökkentjük a parlagfű terjedését. Egyetlen elhanyagolt terület nagymértékben ronthatja a környék levegőminőségét, ezzel megnehezítve az allergiás emberek mindennapjait.

A parlagfű ellen védekezhetünk:

- Rendszeres kaszálással és mechanikai irtással megakadályozhatjuk a virágzást, kisebb kertekben kézi gyomlálás is hatékony lehet.
- Nagyobb földterületeken gépi kaszálást javasolunk legalább 3–4 alkalommal a szezonban.
- Fontos, hogy a parlagfűvet ne csak letörjük, hanem gyökerestül távolítsuk el, mert könnyen újrahabjt.

Önkormányzatunk mindent megtesz a közterületek tisztán tartása érdekében, azonban a magánterületek rendben tartása a tulajdonos felelőssége. Arra kérjük a lakosságot, hogy tegyünk együtt egy egészségesebb környezetért!

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal



ÁLLAMALAPÍTÁSUNK ÜNNEPE



A hajdúnánási Szent István napi ünnepségsorozat méltó módon állít emléket a magyar államalapításnak és Szent István király örökségének. A többnapos programsorozat célja, hogy közösségi élményeken, kulturális és hagyományörző eseményeken keresztül erősítse a nemzeti összetartozás érzését, valamint bemutassa Hajdúnánás gazdag kulturális értékeit. Az ünnepi rendezvények minden korosztály számára tartalmas kikapcsolódást és közös ünneplési lehetőséget kínáltak.



Augusztus 19-én a testvérvárosaink delegációi is megérkeztek városunkba, akiket a Polgármesteri Hivatalban köszöntöttek a képviselők. Ünnepes ceremónián keresztül pecsételték meg a testvérvárosi kapcsolatok megerősítését.

Ugyanezen a napon a Liget is benépesült, ahol a gyerekeknek ugrálóvárrel, népi játékokkal és kirakodóvásárral készültek a szervezők az esti nagyszabású koncert előtt. A Dánielfy koncertre nemcsak a helyiek voltak kíváncsiak, így a nagyszínpad előtt óriási tömeg gyűlt össze.



Augusztus 20. hazánk nemzeti és hivatalos állami ünnepe, amely egyszerre emlékeztet bennünket államalapító I. Szent István királyra és a magyar nép évszázados hagyományára, az új kenyér ünnepére. Hajdúnánáson is hosszú évek óta városi szintű megemlékezéssel tisztelegnek e jeles nap előtt. Délelőtti ünnepi menet vonult a



Bástyafalhoz, ahol a Himnusz közös eléneklése után Bódi Judit polgármester mondott beszédet. Szent István ünnepén városunkban is sor került a hagyományos kenyérszentelésre, melyen Nagytiszteletű Gacsályi Gábor református vezető lelkipásztor, Főtisztelendő Lukács Imre Zoltán görögkatolikus parókus és Főtisztelendő Juhász Imre címzetes kanonok, római katolikus plébános szolgált. Az új kenyér a munkát, a gondoskodást és az összetartozást is jelképezi, azokat az értékeket, amelyekre közösségként is építhetünk.



A nap további része a Ligetben folytatódott, ahol a gyerekek Happykopter helikopter-szimuláció, ugrálóvár, arcfestés és gyermekműsor várta. A Ligetben a szél nemcsak a gyerekkacajt és beszélgetések zaját vitte, hanem a finom ételek illata is belengte a teret. Hagyományos helyi és hajdúsági ételek készültek, amit meg is lehetett kóstolni. Az este Nyári Edit és Péter Srámek előadók koncertjeivel zárult.



A rendezvény főtámogatója az OTP Bank volt.

Dobos Mária
Fotó: Girus Zsolt



„NTP-TEHETSEG-25-0110 ÚT A JÖVŐD FELÉ PÁLYÁZAT MEGVALÓSÍTÁSA A BOCSKAI ISKOLÁBAN



KULTURÁLIS ÉS INNOVÁCIÓS
MINISZTERIUM



Nemzeti Tehetség
Program

A Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Pedagógiai Programjában központi szakmai területet foglal el a tehetséggondozás. A Kulturális és Innovációs Minisztérium (mint támogató) megbízásából a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő „Tehetségközelben” – komplex tehetséggondozó programok támogatására a Nemzeti Tehetségprogram keretében kiírt sikeres pályázatot nyújtottunk be Út a jövőd felé címmel iskolánk Polgári úti intézményegységében, amellyel 2 000 000 Ft-ot nyertünk.

A pályázati programot a két megvalósító pedagógus állította össze: Löfcsikné Rékasi Ilona és Székelyné Nádas Zsuzsanna.

A komplex pályaválasztási tehetséggondozó programunk megvalósításával célunk volt a bevont tizenhat 5. osztályos, tehetséges, valamint kettős és többszörös különlegességű tanuló tudatosabb és eredményesebb pályaválasztása az ön- és pályaismeretének, idegen- és anyanyelvi, inter- és intraperszonális kompetenciáinak fejlesztése több tehetségterület érintésével. Minden foglalkozásunk részét képezték a játékos, ráhangoló feladatok, melyekkel bevezettük a gyerekeket a szakmák világába, motiváltuk őket az aktuális feladatok megvalósítására. A feltöltődést, kikapcsolódást segítették a különböző kompetenciafejlesztő társasjátékok, helyzetgyakorlatok, önismereti játékok, interaktív játékos feladatok.

A 60 órás programunk kiegészítő tevékenységei voltak:

- a szülők valamint más évfolyamok tehetséges tanulóinak bevonásával 4 órás interaktív, élmény alapú, a tehetségek támogatásához kapcsolódó szemléletformáló, csoportos szakmaismereti foglalkozás, előadás
- tanulmányi út és múzeumlátogatás keretében különböző helyszíneken ismerkedtek régi és új szakmákkal

A hajdúnánási Di Stefano Bisztro meglátogatása kiváló lehetőséget nyújtott a vendéglátóipari és turisztikai életpályák közvetlen, gyakorlati megismerésére. Egy helyi, jól működő vállalkozás bepillantást engedett a kuliszák mögé, és segített a diákoknak reális képet kapni a szakma szépségeiről és kihívásairól. A diákok láthatták a konyhai logisztikát, az alapanyag-előkészítést, a

tésztakészítést és a látványkonyhai sütést. Megfigyelhették a vendégekkel való kommunikációt, a rendelésvételt, a kiszolgálást. Tízórára pizzát kapott minden résztvevő, amelynek az elkészítését nyomon követhették. Ebédre finom hamburgerral kedveskedtek a dolgozók.

Május végén a nyíregyházi Sóstói Múzeumfaluba látogattunk el olyan céllal, hogy a gyerekek megismerjék a régi mesterségeket, élményalapú, gyakorlati betekintést kapjanak a hagyományos népi mesterségekbe. A skanzen nem csupán egy történelmi kiállítás, hanem egy olyan interaktív tér, ahol a látogatók közvetlen tapasztalatokat szerezhetnek a különböző életpályákról. A gyerekek vidáman és nagy érdeklődéssel sétáltak a parasztházak és udvarok között, gyakran kérdeztek arról, ami számukra idegen volt vagy különleges.

A Nyíregyházi Állatpark (Sóstó Zoo) meglátogatása rendkívül sokszínű értéket hordoz a pályorientáció szempontjából, mivel a klasszikus állatgondozáson túl a modern menedzsment, a marketing és a műszaki háttérágazatok széles spektrumát mutatja be élőben. Európa egyik legelismertebb állatkertje kiváló terep arra, hogy a diákok ne csak az állatokat lássák. Az állatkert számos munkakört rejt magában, amelyek kedvezően formálhatják a mai diákok szemléletét a világhoz, a környezetvédelem fontosságához. A kellemes időjárás, a csodálatos tavaszi ébredése a növényeknek és az állatoknak teljesen elvarázsolt mindenkit. Jó érzéssel töltött el bennünket a gyerekek kíváncsisága a múlt történései iránt. Láthattuk a csillogó szemeket, hogy mennyi mindent érdemes megnézni és megtapasztalni egy kiránduláson.

A pályázat eredményeként a tanulók realisabb önismeret birtokában és a különböző szakmákról szerzett információk segítségével sikeresen tervezhetik, építhetik életpályájukat és erősíthetik a munkaerő-piaci szempontból releváns kompetenciákat.

Köszönjük a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ támogatását a pályázat megvalósításához.

*Székelyné Nádas Zsuzsanna
a pályázat egyik írója és megvalósítója*



„ÉLMÉNYEKEL A KÖRNYEZETVÉDELEMÉRT

A tavalyi sikeres Öko tábor után idén ismét megszervezték a programot a Zöldnek lenni jó! csomagolásmentes bolt tulajdonosai. Ezúttal azonban tábor helyett három délelőttön át tartó, tematikus foglalkozások formájában várták a gyerekeket a Móricz Pál Városi Könyvtárban. Az említett alkalmakon 10-10 gyereket tudtak fogadni a szervezők.



Az öko délelőttök során a tavalyi tábor három legnépszerűbb témáját emelték ki, ami a hulladék útja, a víz körforgása és a fenntartható kertészkedés volt.

Minden foglalkozás első harmada ismeretterjesztő beszélgetéssel telt, majd újrahasznosított anyagokkal kézműveskedtek, hogy egy kis kreatív tevékenységet is beépítsenek a gyerekek délelőttjébe.

A délelőttök végén mindig valamilyen környezetvédelmi vonatkozású játékot is játszhattak a résztvevő gyerekek.

Az idő rövidsége miatt az előző évvel ellentétben idén a foglalkozás keretein belül nem szerveztek kirándulást, ám augusztus 24-én a szervezők lehetőséget biztosítottak a hajdúböszörményi hulladéktelep bejárására. Ezen a kiránduláson nem csak gyerekek, hanem felnőttek is részt vettek.



A foglalkozások szervezői jövőre is terveznek hasonló lehetőségeket a hajdúnánási gyerekek számára, s a célcsoportot is bővíteni szeretnék. Így előre láthatólag alsó és felső tagozatos gyerekeknek is szerveznek majd tábort a jövő nyáron, valamint délelőtti foglalkozásokat is terveznek még az elkövetkezendő időkben.

Nábrádiné Szabó Anett



HOGYAN VÉDEKEZZÜNK AZ ONLINE CSALÁSOK ELLEN?

Az online csalások elleni védekezés kulcsa a tudatosság és az óvatosság. Legyünk éberek, és ne hagyjuk, hogy a csalók kihasználják a jóhiszeműségünket.

Legyünk kritikusak: Ne higgyünk el mindent, amit online látunk vagy kapunk.

Ismerjük fel a gyanús jeleket: Sürgetés és pánikeltetés: A csalók gyakran sürgetnek, hogy azonnal cselekedjünk, például azt állítják, hogy fiókunkat zárolják, ha nem lépünk azonnal. Hibás nyelvezet: Gyakoriak a nyelvtani és helyesírási hibák az üzenetekben, mivel a csalók nem anyanyelvi szinten beszélnek a célnyelvet. Gyanús e-mail címek és linkek: Ellenőrizzük az e-mail feladóját és a benne található linkeket. Ha a link nem a hivatalos weboldalra vezet, ne kattintsunk rá.

Használjunk megbízható vírusirtót és tűzfalat: Kártevők elleni védelem: Telepítsünk naprakész vírusirtó szoftvert, amely képes felismerni és eltávolítani a rosszindulatú programokat. Tűzfal használata: Kapcsoljuk be a tűzfalt eszközeinket, hogy megakadályozzuk az illetéktelen hozzáféréseket.

Legyünk óvatosak a nyilvános Wi-Fi hálózatokkal: Kerüljük a nyilvános Wi-Fi-t: Nyilvános Wi-Fi hálózatokon ne végezzünk érzékeny műveleteket, például online bankolást vagy vásárlást. Használjunk VPN-t: Ha nyilvános hálózatra kell csatlakoznunk, használjunk megbízható VPN szolgáltatást az adataink titkosításához.

Használjunk erős jelszavakat: Alkalmazzunk egyedi, összetett jelszavakat, és rendszeresen változtassuk meg őket.

Alkalmazzunk kétféle azonosítást: Ez további védelmet nyújt az online fiókjainkhoz.

Óvatosan az e-mailekkel és SMS-ekkel: Ne kat-

tintsunk gyanús linkekre, és ne adjunk meg személyes adatokat ismeretlen forrásból érkező üzenetekre válaszul.

Frissítsük rendszeresen eszközeinket: Tartsuk naprakészen az operációs rendszereket és alkalmazásokat, és használjunk megbízható biztonsági szoftvereket.

Ellenőrizzük az online vásárlásokat: Webshop hitelessége: Vásárlás előtt ellenőrizzük a webáruház megbízhatóságát, olvassunk vásárlói véleményeket, és győződjünk meg róla, hogy rendelkezik megfelelő elérhetőségekkel és céggel. Biztonságos fizetési módok: Használjunk biztonságos fizetési módokat, például bankkártyát vagy megbízható online fizetési szolgáltatókat.

Ne osszunk meg túl sok személyes információt online: Adatvédelem a közösségi médiában: Figyeljünk arra, hogy milyen személyes adatokat osztunk meg a közösségi médiában, mivel ezek információforrásként szolgálhatnak a csalók számára. Adatvédelmi beállítások: Állítsuk be megfelelően adatvédelmi beállításainkat, hogy csak megbízható személyek láthassák személyes információinkat.

Tanítsuk meg idősebb családtagjainkat a védekezésre: Beszélgessünk idősebb családtagjainkkal az online csalások veszélyeiről, és osszuk meg velük a védekezési módszereket. Mutassuk meg nekik, hogyan ismerhetik fel a gyanús e-maileket és hívásokat, valamint hogyan ellenőrizhetik a weboldalak hitelességét.

Jelentsük a csalásokat: Ha gyanús tevékenységet észlelünk, azonnal értesítsük a bankunkat és a rendőrséget.

Az online csalások elleni védekezés érdekében fon-

tos, hogy folyamatosan tájékozódjunk a legújabb csalási módszerekről és védekezési technikákról. Hasznos információkat találhatunk például a Kiber-Pajzs (<https://kiberpajzs.hu>) és a Nemzeti Kibervédelmi Intézet (<https://nki.gov.hu>) weboldalain.

BŰNMEGELŐZÉSI FELHÍVÁS

Lakossági jelzések alapján értesültünk arról, hogy illetékeségi területünkön, elsősorban Hajdúnánáson az elmúlt időszakban megsaporodtak azok az esetek, melynek során az ismeretlen elkövetők különböző Facebook profilok feltörése útján, a feltört profilú felhasználó nevében, az Ő ismerőseinek megtévesztő tartalmú üzenetet küldenek.

Ezekben az üzenetekben a telefonszám elküldését kéri. Az erre válaszoló a további üzenetváltások során végeredményben arra számíthatnak, hogy az ismeretlen elkövetők a bankkártya adataik megszerzésére, majd ezek felhasználásával a bankszámlán lévő összeg eltulajdonítására törekcsenek.

Gondoljunk bele egy kicsit! A saját ismerősünk miért is kérné Messenger üzenetben a telefonszámunkat, mely nyilván már megvan neki....?!!

Ha ilyen üzenetet kapunk hívjuk fel az ismerősünket és győződjünk meg róla, hogy valóban Ő kérte el a telefonszámunkat.

Legyünk óvatosak, mert a csalók az internet lehetőségeit felhasználva minden lehetséges eszközzel igyekeznek pénzhez jutni!

Csász Krisztián r. alezredes
rendőrségi tanácsos



HAJDÚNÁNÁSI RÉSZTVEVŐK A „BEVEZETÉS A BALESET-SZIMULÁCIÓBA ÉS IMITÁTOR KÉPZÉS”-EN

2026. július 27-től 2026. július 30-ig tartott Hajdúszoboszlón a Magyar Vöröskereszt szervezésében a „Bevezetés a baleset-szimulációba és imitátor képzés”, amelynek résztvevői sok új ismerettel, gyakorlati tapasztalattal és élménnyel gazdagodtak.

Dudás Barbara, Gyöngyösi Krisztina, a BSZC Csiha Győző Technikum és Szakképzőiskola diákjai, valamint **Tamási Bianka** és **Tamási Blanka**, a Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnázium tanulói és **Vadnai Henrietta**, a Hajdúnánási Gyógyfürdő Kft. dolgozója képviselték a Magyar Vöröskereszt Hajdúnánási Területi Szervezetét. Minden résztvevő sikeres vizsgát tett. Ehhez szívóól gratulálunk mindenkinek!

Büszkék vagyunk rájuk, s köszönjük azt a lelkesedést, nyitottságot és kitartást, amellyel végigcsinálták a képzést.

A megszerzett tudás a jövőben fontos szerepet kap majd elsősegélynyújtó programjaink, bemutatóink, versenyek és rendezvényeink megvalósításában.

A résztvevők munkája különösen értékes lesz abban, hogy a versenyző csapatok minél valóságosabb, életszerűbb és tanulságosabb helyzetekben tehessék próbára elsősegélynyújtási tudásukat.

Külön öröm számunkra, hogy a képzés résztvevőivel szeptemberben ismét találkozunk a Magyar Vöröskereszt 54. Országos Elsősegélynyújtó Versenyén, amelynek 2026. szeptember 11-12-én Debrecen ad otthont.

Az országos versenyre gyermek, ifjúsági és felnőtt csapatok érkeznek majd az ország minden részéről, hogy élethű szituációkban mérjék össze tudásukat.

Az OEK 2026 rendezvényére természetesen minden érdeklődőt nagy szeretettel várunk!

Dézi Ágnes Zsófia
területi vezető

Ez itt az ön hirdetésének a helye!

+36 70 445 4051

Egy csepp figyelmesség,
egy egész élet lehet. ❤️

VÉRADÁS

Adj vért, adj reményt! ❤️

2026.09.08.
kedd

13:00 – 18:00

**Kéky Lajos Városi
Művelődési Központ**

Iskolakezdekör
adjunk együtt esélyt
másoknak is! ❤️

KÉRJÜK, HOZZA MAGÁVAL:

- ✓ személyi igazolványát
- ✓ TAJ kártyáját
- ✓ lakcímkártyáját

Veled vért adni
életet adni! ❤️

KÖSZÖNJÜK A SEGÍTSÉGET! ❤️

“

A KAJAKOSOK 24 ÓRÁJA A TAVON



Mivel töltenek 24 órát a kajakosok a versenyszazon zárása után? 2014 óta szinte minden év augusztusában meghirdetjük a 24 órás evezésünket, melyre az idén is szép számmal jöttek el a Kökény Roland Regionális Akadémia egyesületei. Tiszafüred, Szolnok, Tiszaújváros, Rétköz, Miskolc és Hajdúnánás sportolói és szülői közössége számára ez a nap a felhőtlen kikapcsolódás és a szórakozás ideje volt, melyen régióknak névadója, Kökény Roland olimpiai bajnok is részt vett.

A sportág népszerűsítése mellett lehetőség volt a sportágunk hajóinak kipróbálására vendégeink szülei, családtagjaik számára is.

Jó lehetőség volt a 24 óra alatt a kapcsolatépítésre a szülő-versenyző-edző-sportvezető négy-szögben, illetve a különböző egyesületek szereplői között. Büszkeséggel tölt el bennünket, hogy az egyesületünkben átigazolt versenyzők mindig szívesen jönnek vissza hozzánk, s volt edzőikkel itt találkozási vízre szállnak és felidéznek a régi szép közös pillanatokat.

A Hajdúnánási Gyógyfürdő Termál tava biztonságos vízfelülete a kezdősportolók számára a legalkalmasabb, hogy új hajótípusokat próbálhassanak ki. Ebben az évben itt tette vízre először új hajóját az egyik volt sportolónk. Kuriózumként Szabó Deli Bálint, aki szintén egyesületünk volt



versenyzője célul tűzte ki, hogy 24 óra alatt 100 kilométert kajakozik, amit teljesített is. A 24. órában egy egész hajókaraván kísérte be a célba a versenyzőt méltó zárásaként a Hajdúnánási Dominó Diáksport Egyesület nyárzáró programjának.

Jeles Éva

“

ÚSZÁSOKTATÁS HAJDÚNÁNÁSON



Városunk óvodás és általános iskolás gyermekei számára ingyenes úszási lehetőséget biztosított az önkormányzat tavaly ősszel és idén tavasszal a Hajdúnánási Gyógyfürdőben, amely összesen 251 gyermeket érintett. A gyerekek lelkesedéssel vesznek részt az órákon, és hétről hétre egyre magabiztosabban mozognak a vízben. Az úszásról és annak oktatásáról kérdeztem Arnócz Imre úszásoktatót.

“1994-ben kezdtem az oktatást. Elmondhatom, hogy az úszás egyértelműen több, mint egy sport. Olyan alapvető, életre szóló készség, amely közvetlenül életet menthet. Megelőzi a vízbefulladás veszélyhelyzetben. Képesé tesz arra, hogy váratlanul vízbe esve is a felszínen maradjunk. Tudást ad ahhoz, segíthess egy bajba jutott emberen. Kaput nyit az összes többi vízisport (szörf, kajak, búvárkodás) biztonságos úzéséhez. Az egyetlen mozgásforma, amely csecsemőkortól a legidősebb korig izületkímélő módon fejleszti a testet. A gyermekkor

úszásoktatás nemcsak egy hasznos szabadidős tevékenység, hanem az egyik legsokoldalúbb fejlesztő eszköz.

A legfontosabb okok, amiért érdemes már korán elkezdni:

- vízbiztonság: megelőzi a vízi baleseteket
- önmentés: alapvető túlélési technikákat tanít meg
- félelemérzet csökkenése: megszünteti a víztől való szorongást
- izomzat: egyenletesen fejleszti az összes izomcsoportot
- ízületek: kíméletesen, túlterhelés nélkül erősíti a testet
- tüdőkapacitás: javítja a légzőrendszer hatékonyságát
- keringés: serkenti a szív-és érrendszer működését
- immunrendszer: edzi a szervezetet, ellenállóbbá tesz a betegségekkel szemben
- koordináció: fejleszti a mozgáskoordinációt és az egyensúlyérzéket

- agyfejlődés: a keresztmozgások stimulálják a két agyfélteke közötti kapcsolatot

- a kellemes fáradtság javítja az alvásminőséget és növeli az étvágyat

- önbizalom: sikerélményt ad, növeli a magabiztosságot, segíti a kortársakkal való beilleszkedést

- fegyelem: megtanítja a szabályok követését és a figyelemkoncentrációt

A tudatos úszásoktatás ideális kezdete 4-5 éves kor. Ekkorra fejlődik ki a koordináció a kar-és láb-munka összehangolásához. A gyermek már képes az oktató szavára figyelni 35-45 percig.

A szükséges alapfelszerelések: megfelelő, kényelmes úszónadrág vagy úszóruha, úszósapka, úszószemüveg, papucs, törölköző, vízcipő vagy zokni.

A gyerekeknek legalább 30 fokos vízben tartom az oktatást, kezdőknél kb. 6-8 fő az ideális létszám, nagyobbaknál 10-12 fő.

Az órákat játékosan, semmit nem erőltetve, türelmesen kívárva, rávezetve kezdem, hogy önként merüljön a vízbe. A szülők türelmére is szükség van, ha a gyermek sír vagy fél, soha ne kényszerítsük a vízbe. Náthás, fülfájós vagy fertőző bőrbetegségekkel küzdő gyermeket ne vigyünk órára!

A legkisebbek kezdő órái vízhez szoktatással indulnak 2-3 alkalommal, majd segédeszközöket használva a víz alatti úszást sajátítják el a tanfolyam végére.

A nyár folyamán 11 csoportban 120 gyermek jár oktatásra. Ebből 40-en már az úszómedencében gyakorolnak, a legnagyobbak mell- és gyorsúszásban, 1500 méteren. Itt differenciálva kor és tudás szerint osztom be a pályákat. Ők többségükben hosszú évek óta visszatérő fiatalok Nánásról, a környező városokból, de vannak külföldről hazatérő, itt nyaraló gyerekek Európából és Amerikából is. Az órák kora reggeltől délig tartanak heti 2-3 alkalommal, illetve este 16 órától este 20 óráig a felnőtteknek szóló tanítással bezárólag. Ez utóbbi is fontos, hiszen még felnőttkorban is jellemző a bizonytalan úszás tudás.”

G-SZ. K.



ÜVEGBE ZÁRT NYÁR

Van, amikor egy egyszerű befőzésből különlegesség készül, néhány egyedi alapanyag találkozásából pedig egy igazán izgalmas íz születik. Az őszibarack, a mangó és a vanília harmonikus kombinációja egy különleges, illatos lekvárt eredményez, amely egy kis nyári hangulatot varázsol az asztalra. Most megosztjuk Önökkel ennek a finomságnak a receptjét, hogy otthon is elkészíthessék, és szereteteikkel együtt élvezhessék.

Hozzávalók:

1 kg hámozott, mag nélküli őszibarack
1 kg hámozott, mag nélküli mangó
40 g pektin
120 dkg kristálycukor
1 db lime héja
3 db lime leve
1 db citrom leve
2 db vanília rúd



Elkészítés:

A meghámozott, kimagozott gyümölcsöt pürésítjük, majd hevíteni kezdjük. Ha kellően felmelegedett a püré, hozzáadjuk a vaníliarúdból kikapart vaníliamagokat, majd a héját is belefőzzük, amit természetesen üvegbe rakás előtt kiveszünk a kész lekvárból.

Belereszeljük a lime héját, majd a levét is hozzáadjuk, és a citrom kifacsart levét is beletesszük. A lime és a citrom savassága kiemeli a mangó ízét.

A cukor egy részét kikeverjük a pektinnel, és hozzáadjuk a pépes gyümölcshöz. Keverés közben figyelni kell rá, hogy ne legyen darabos, mert a pektin a melegtől összekaphatja. Végül mehet hozzá a maradék cukor is.

Ha mindez felforrt, és besűrűsödött, mehet is az üvegbe.

A lekvár készítése közben ajánlott a folyamatos kóstolgatás, mert a gyümölcsök cukortartalmától függően változhat a főzés során hozzáadott cukor mennyisége.

Reméljük, hogy az őszibarack, a mangó és a vanília különleges találkozása Önöknek is elnyeri a tetszését.

Jó befőzést és jó étvágyat kívánunk!

Nábrádiné Szabó Anett

FEJLESZTÉSEK ÉS JAVÍTÁSOK AZ ADY-MÁRTÍROK LAKÓPARKBAN

Az Ady-Mártírok lakóparkban megtörtént a sérült trambulinok cseréje, így a gyerekek újra önfeladten és biztonságosan használhatják a játszóteret. Arra kérünk mindenkit, hogy a trambulinokat rendeltetésszerűen használják és vigyázzunk közösen a játszótérre! Kollégáink a trambulinok alól több zsáknyi szemetet takarítottak össze.

De nemcsak a játszótéren történik változás, a lakópark több pontján is fejlesztések zajlanak. Az Ady-Mártírok utca sarkán bővítjük a kanyarodósávot, hogy biztonságosabb és gördülékenyebb legyen a közlekedés. A Mártírok útján pedig megújítjuk a szervízútra vezető lépcsőt, hogy az itt közlekedők számára is kényelmesebb és biztonságosabb legyen a lejárás.

Minden fejlesztés célja ugyan az, hogy Hajdúnánás lakosai számára a lehető legbiztonságosabb és legkényelmesebb környezetet biztosítsuk!

MEGÚJULTAK INTÉZMÉNYEINK A NYÁR FOLYAMÁN



A nyári szünet nemcsak a pihenésről szólt, hanem intézményeink megújulásáról is. Megújultak többek között a Nikodémusz utcai bölcsőde külső fa homlokzati elemei, kapaszkodói és oszlopai. Minden óvodában kifestettek a karbantartók egy csoportszobát, a Dorogi utcai Gyerme kert Tagintézményben lépcsőburkolás történt, a Magyar utcai Hétszínvirág Tagintézmény kerítése megújult, míg a Nikodémusz utcai Szivárvány Tagintézményben a fektetőágyak tárolószekrénye kapott új külsőt.

A TERMÉNYEK VÉDELMEBEN



Hamarosan kezdődik az őszi betakarítás időszaka, a földeken pedig a gazdák munkája mellett mostmár városi csősz is vigyázza a terményeket. Feladata, hogy jelenlétével segítse a betakarított termények és a termőföldek védelmét, hogy a hónapok munkájának eredménye biztonságban legyen.

Ha a termények védelmével kapcsolatban bármilyen észrevételük van, kérem, jelezzék a **+36 30 492 2764-es telefonszámon!**

Összegyűjtötte: G-SZ. K.





Gyógyászati kezelések a Hajdúnánási Gyógyfürdőben!

- Egyéni és csoportos gyógytorna
- Gyógyvizes medencehasználat
- Tangentor kezelés
- Súlyfürdő
- Gyógymasszázs
- Iszappakolás
- Szénsavkád

A kezelések szakorvosi vizsgálat és személyre szabott kezelési terv alapján vehetők igénybe, több esetben társadalombiztosítása támogatással.

HAJDÚNÁNÁS, FÜRDŐ UTCA 7. WWW.NANASFURDO.HU
+36(30)489-1786

BIRKÓZÓK A HOMOKON



A Hódos Imre Sportegyesület birkózó szakosztálya 2026. augusztus 22-én, szombaton ismét megrendezte hagyományává vált strandbirkózó bajnokságát a Hajdúnánási Gyógyfürdőben. A környező települések egyesületei közel 60 fővel képviseltették magukat, és újra sikerült egy jól szervezett napot lebonyolítani. A kemény munka végén ebéd és strandolás várta a versenyzőket.

A strandbirkózás a United World Wrestling (UWW) égisze alatt a legdinamikusabban fejlődő szakágak egyike, amelynek deklarált célja az olimpiai programba való bekerülés. A sportág népszerűségének növekedése a könnyen érthető szabályrendszernek és a rendkívül gyors, látványos küzdelmeknek köszönhető. A mérkőzések a mély homokon zajlanak, és mindössze három percig, vagy három megszerzett pontig tartanak, ami azonnali, robbanékony akciókra kényszeríti a sportolókat. Ez a fizikai környezet teljesen más terhelést jelent az izomzatnak és az

állóképességnek, mint a hagyományos szőnyegen történő küzdelem, így azok a versenyzők, akik kiváló kardiovaszkuláris kondícióval és stabilitással rendelkeznek, komoly előnybe kerülnek.

A hajdúnánási egyesület számára is eredményesnek mondható a rendezvény, hiszen 4 indulónkból mindenki dobogóra állhatott. Reszegi Romina arany, Kocsis Ferenc arany, Jámbor Krisztof arany, Onodi Antal bronzéremnek örülhetett.

Oláh Gergő és Dr. Kiss József trénerük ezúttal bírói és edzői minősítésben mutatták meg rátermettségüket. Mindketten sikeresnek értékelték a bajnokságot, és pozitívan tekintenek a jövőbe. Rengeteg újdonsággal készül az egyesület, valamint továbbra is várják a jelentkezőket, akik szívesen sajátítanák el eme olimpiai sportág alapjait.

Gulkai-Szakál Katalin

NEHÉZ KEZDÉS

Kicsit nehezen és talán szerencsétlenül is indult a várva várt NBIII.- as szezon számunkra. Az első két mérkőzést elvesztettük viszont a jó erőkből álló Mátészalkai sikerült két vállra fektetnünk. Reméljük ez ad annyi erőt a csapatnak, hogy a következő mérkőzések sem jelentenek akadályt. (A Kisvárdai elleni összecsapást a nagy meleg miatt elhalasztották, de pár nap múlva pótoltuk.)

Debrecen II. – Hajdúnánás FK. 5-2 (2-1)

Vezette: Kakukk Sz. (Varga L. Jávorka E.)
Hajdúnánás FK: Csapó B. J. - Pelles G., Tóth B. (Majoros I.) Talpalló N., Kovács E. (Varga B.), Pelles D. (Békési P.) Bohács B. (Újvári Zs.) Tóth S. (Pinczés K.) Gellén B. Daróczi Z., Tóth G.,
Gól: Pelles G., Talpalló N.
Vezetőedző: Vígh Ferenc

A 3. percben bekapott gyors debreceni gólról 1 perc múlva válaszolni tudtunk később azonban kiütközött a hazai pálya és a Loki rutin. Nem sokkal a vége előtt még tudtunk szépíteni, no de minden kezdet nehéz.

Gödöllői SK - Hajdúnánás FK 2-0 (2-0)

Vezette: Kiss D. (Zahorecz R., Vozár Á.)
Hajdúnánás FK:
Urbán G. - Pelles G., Talpalló N., Újvári Zs., (Tóth B.), Kovács E., (Varga B.), Pelles D., Varga D., Gellén B., Majoros I., (Bohács B.), Daróczi Z., (Csubák B.), Tóth G., (Takács B.)
Vezetőedző: Vígh Ferenc

Gólok: Huber T., Köhalmi Z.

Sajnos második mérkőzésünkön is a szimpatikus vesztes szerepe jutott csapatunknak!

Ez az első 15 perc megilletődött játékának tudható be, ahol a hazai csapat kihasználta a védekezésben elkövetett apróbb hibáinkat. Ez a kétgólos hátrány „kellett” ahhoz, hogy játékosaink más intenzitással vessék bele magukat a küzdelembe. A 25. perc környékétől kiegyenlítettebbé vált a találkozó, de a próbálkozásainkat vagy a gödöllői védelem, vagy a hazai kapus hatástalanította.

Mindent összevetve: az első negyedóra bátorlalan játéka okozta veszteségünk, egy olyan csapat ellen, akik egyelőre előttünk járnak.

Hajdúnánás FK - Kisvárdai Master Good II 2-3 (0-2)

Vezette: Székely B., (Vozár Á., Zahorecz R.)
Hajdúnánás FK : Urbán G., Pelles G., Tóth B., Újvári Zs., (Fábián P.), Kovács E., Csubák B., (Tóth S.), Pelles D., Bohács B., (Takács B.), Varga D., (Daróczi Z.), Gellén B., Tóth G., (Talpalló N.)
Vezetőedző: Vígh Ferenc

Gólok: Pelles D., Tóth S., illetve Scsadej L.(2), Pelles D (ö.g.)

Sárga lap: Kovács E., Csubák B., Pelles D., Talpalló N., Bagoly J.,
Kiállítva : Pelles D.

Lejátszotta csapatunk az első hazai bajnoki mérkőzését. A meccset mindenki bizakodva várta és a találkozó első harminc perce közel kiegyenlített játékot hozott. A vendégek többet birtokolták a labdát, de játékosaink is veszélyesek tudtak

lenni a vendégek kapujára. 3-0 után már csak a tisztes helytállásban bíztak a hazai drukkerok, s ez össze is jött! Előbb Pelles Dominik talált be felcsillantva a reményt csapatunk előtt. A 85. minutumban sajnos megfogyatkozott csapatunk: Pelles Dominik szabálytalankodott, második sárga lapot érően, így 10 főre fogyatkoztunk! Azonban nem adtuk fel és még így is veszélyesebbek tudtunk lenni, mint a kisvárdai alakulat. Azonban a maradék időben hiába tettünk fel mindent egy lapra, az egyenlítés már nem jött össze.

Hajdúnánás FK -Mátészalkai MTK 3-0 (3-0)

Vezette: Dr. Dédesi M., (Törtei M., Gutyán D.)
Hajdúnánás FK: Urbán G., - Varga B., (Kovács M.), Pelles G., (Újvári Zs.), Tóth B., Talpalló N., (Takács B.), Csubák B., (Tóth S.), Bohács B., Varga D., Gellén B., Daróczi Z., (Pinczés K.), Tóth G.,
Vezetőedző: Vígh Ferenc
Gól: Varga D., Talpalló N., Daróczi Z.,

Remek első félidőt produkálva, a másodikat pedig taktikusan lehozva értékes győzelmet aratunk hazai környezetben.

Nagyon tartottunk ettől az összecsapástól, mert a vendég gárda eredményesen kezdte a bajnoki szezont. Számunkra pedig egy újabb vereség már demoralizáló is lehetett volna. Játékosaink ennek tudatában léptek pályára és vasárnap délután „csapatként” érték el ezt a szép eredményt.

Mindent összevetve: Nagyon megérdemeltük már ezt a győzelmet!

Kócsi Imre

Álmodja meg saját szemüvegét!

**VÁLASSZON KERETET ÉS LENCSET,
MI AZ EGYIKET AJÁNDÉKBA ADJUK!**

Exkluzív ajánlat – csak korlátozott ideig!

A részletekről érdeklődjön üzletünkben vagy elérhetőségeinken!

Az ajánlat kizárólag a hajdúnánási Okula Optika üzletünkben érvényes.

4080 Hajdúnánás, Mártírok utca 18.

Tel.: +36 52/390-777

hajdunanas@okula-optika.hu

Mobil: +36 20/334-6677



MEGEMLÉKEZÉS

Fűz Péter

(volt Áchim András utcai lakos) 100. születésnapjára, valamint

Ifj. Fűz Péter

(volt Munkácsy utcai lakos) 70. születésnapjára emlékezik szerető családjá.

„Nem múlnak ők el, kik szívünkben élnek. Hiába szállnak árnyak, álmok, évek. Ők itt maradnak bennünk csöndesen még.”



IMPRESSZUM

Kiadó: Hajdúnánási Holding Zrt. 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6.

Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban. • Felelős kiadó: Diczko József vezérigazgató • Főszerkesztő: Takácsné Sebestyén Judit Anikó • E-mail: hajdunanas.ujasag@gmail.com • Tel.: +36 70 445 4051 • Hirdetesszervező: Gulkai-Szakál Katalin: +30 70 445 4051 • Törlesztés: D-Projekt Control Kft. • Nyomtatás: Viola Print Kft.

ISSN 1215-9689 (Nyomtatott), ISSN 1586-3980 (Online). Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkekből megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyes adataik az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzététele, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Hajdúnánási Holding Zrt. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.